NESA Srl - Via Sartori, 6/8 - 31020 - Vidor (TV) - Italy - Tel+39.0423.985209 - Fax+39.0423.985305 - E-mail: info@nesasrl.it - www.nesasrl.it
N
E
S
A
 S
rl
 s

detergent, and/or a toothbrush. Clean the filter.
Dimensioni e collegamenti / Dimensions and connections
Come ordinare / Order Form
S
e
n
so
re
S
e
n
so
r
Sensore Precipitazione classe A / Class A Rain Gauge Sensor
Sensore Precipitazione classe A Riscaldato / Class A Heated Rain Gauge Sensor
PL400
PL400R
U
sc
it
a
O
u
tp
u
t 02Vdc A
420mA B
RS485 / Modbus C
Impulse/ pulses  N
A
cc
e
ss
o
ri
A
cc
e
ss
o
ri
e
s
CS05 – Cavo 5m sensore-datalogger / Cable 5m  sensor-datalogger   05
CS10 – Cavo 10m sensore-datalogger / Cable 10m  sensor-datalogger 10
CSxx – Cavo lunghezza xx* m / Cable xx* m length sensor-datalogger  xx
SPL1 – Supporto in alluminio anodizzato anticorrosione per pluviometro Nesa, h utile =
1000mm per fissaggio a terreno / Anticorrodal support in Anodized aluminum for rain
gauge Nesa, heigh = 1000mm, arranged for attachment at groun floor
SPL1
QAS22024  - Quadro IP65 alimentazione 220/24Vac 150W per pluviometro con
riscaldatore / IP65 box with power supply 220Vac/24Vac 150W for rain gauge heater
(PL400R only)
R
Esempio di codice d’ordine / Example of order code PL400R C 10 SPL1 R
* per misure fuori standard specificare la lunghezza in metri / specify the length for no standard measures
Pin PL400-N PL400-A PL400-B PL400-C
1
2 + Out + Out Rs485 A
3 + Out (contact) - Out - Out Rs485 B
4 - Out (contact) Gnd Gnd Gnd
5 Vdc(10÷28V) Vdc(10÷28V) Vdc(10÷28V)
6 * 24Vac Heater 24Vac Heater 24Vac Heater 24Vac Heater
7 * 24Vac Heater 24Vac Heater 24Vac Heater 24Vac Heater
4
3